CASAROSA, por  no comparecer a la audiencia fijada para el día 

18 de julio del año 2022, en la que se ordenó  la recepción  del 

interrogatorio de la compañera permanente a efecto de 

establecer los dineros denunciados como activo de la masa 

herencial consistente en la suma de DOSCIENTOS SETENTA 

MILLONES DE PESOS, ($270.000.000. oo M/CTE), que 

presuntamente estuviere en poder de la compañera 

permanente señora Gloria Esther Jamette Llinás, es del caso 

señalar, que en la audiencia celebrada el día 18 de julio del 2022, 

no compareció el abogado JAIME MUVDI, como tampoco